ПРОТОКОЛ №1
проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского
муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год»

с. Зулумай										    17.05.2024 г.

     Публичные слушанья назначены решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 8 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год»».

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год».

Дата и время проведения: 17 мая 2024 г. 11:00 ч.

Место проведения: здание  МКУК «КДЦ Зулумайского муниципального образования» : Зиминский район с. Зулумай ул. Центральная, 12. 


Количество участников: ____человек (список участников прилагается).

Присутствовала  рабочая комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний:
Ищенкова А.В.- председатель Думы - председатель комиссии;
Бодаруева Н.А.- депутат Думы;
Орешко Н.В.- депутат Думы;
Орешко Е. Е. - депутат Думы.
Спичкина А.Г. – инспектор-делопроизводитель администрации Зулумайского муниципального образования – секретарь комиссии.
Ведет публичные слушания Ищенкова А.В. - глава муниципального образования, председатель Думы.
Слушали  Ищенкову А.В. – главу муниципального образования, председателя Думы. 

В результате обсуждения проекта решения Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского  муниципального образования за 2023 год» принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского  муниципального образования за 2023 год».

2. Рекомендовать депутатам Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района принять решение Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год».

Председатель      							              А.В. Ищенкова
Секретарь										А.Г.Спичкина

Список граждан, присутствующих на публичных слушаний 
по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год», 11.00 час

     Публичные слушанья назначены решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 8 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год»».
1. Берендяева Е.А.
1. Уткина И.И.
1. Москвичев Л.И.
1. Никшина А.И.
1. Орешко А.К.
1. Гуринович С.И.
1. Самсонов В.С.
1. Кайгородова Е.И.
1. Бодаруева Н.А.






























ПРОТОКОЛ №2
проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского
муниципального образования Зиминского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»
с. Зулумай										    17.05.2024 г.

     Публичные слушанья назначены решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 9 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»
Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 9 «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского  муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»
Дата и время проведения: 17 мая 2024 г. 11:00 ч.
Место проведения: здание  МКУК «КДЦ Зулумайского муниципального образования» : Зиминский район с. Зулумай ул. Центральная, 12. 
Количество участников: ____человек (список участников прилагается).
Присутствовала  рабочая комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний:
Ищенкова А.В.- председатель Думы - председатель комиссии;
Бодаруева Н.А.- депутат Думы;
Орешко Н.В.- депутат Думы;
Орешко Е. Е. - депутат Думы.
Спичкина А.Г. – инспектор-делопроизводитель администрации Зулумайского муниципального образования – секретарь комиссии.
Ведет публичные слушания Ищенкова А.В. - глава муниципального образования, председатель Думы.
Слушали  Ищенкову А.В. – главу муниципального образования, председателя Думы. 
                В результате обсуждения решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 9 «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»
1. Одобрить  проект решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»
2. Рекомендовать депутатам Думы Зулумайского муниципального образования принять проект решения Думы Зулумайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Зулумайского муниципального образования» и участия граждан в его обсуждении»

Председатель      							              А.В. Ищенкова
Секретарь										А.Г.Спичкина




Список граждан, присутствующих на публичных слушаний 
по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год», 11.00 час

     Публичные слушанья назначены решением Думы администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района от 19.04.2024 № 8 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зулумайского муниципального образования за 2023 год»».
1. Берендяева Е.А.
1. Уткина И.И.
1. Москвичев Л.И.
1. Никшина А.И.
1. Орешко А.К.
1. Гуринович С.И.
1. Самсонов В.С.
1. Кайгородова Е.И.
1. Бодаруева Н.А.











